
•

u
D O D A T O K č.2 k u K Ú P N E J Z M L U V E

č. 378/2022 uzatvorenej dna 06.09.2022
(ďalej len dodatok)

uzatvorený podFa § 409 a naši. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znění neskorších
predpisov a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní

a o změně a doplnění niektorých zákonov v znění neskorších predpisov

Článok I.
Zmluvné strany

Predávajúci: EUROGASTROP, s. r. o.

Sídlo: Čergovská 7002/10, 080 01 Prešov
IČO: 44137761
IČ DPH: SK2022594453
DIČ: 2022594453

Zapísaný v registri: Okresný sud Prešov, oddiel Sro
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a. s.
IBAN: SK3375000000004013352724
Tel, fax: 0908 980 093
E-mail: pribula@eurogastrop.sk

(ďalej len „predávajúci")

Kupujúci: Město Stará Eubovňa
Sídlo: Obchodná l, 064 01 Stará Eubovňa
IČO: 00330167
bankové spojenie: VÚB a.s.
číslo účtu: IBAN: SK61 0200 0000 0000 1222 5602
štatutárny orgán: PhDr. Euboš Tomko, primátor města
kontaktná osoba: Ing. Anna Hřebíková, zaměstnanec města

(ďalej len „kupujúci")

Článok II.
Předmět dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č.2 ku Kúpnej zmluve č. 378/2022 zo
dna 06.09.2022 (ďalej ako „dodatok") v súlade s ČI. 10. Závěrečné ustanovenia, bod 5. Kúpnej
zmluvy, ako aj při dodržaní úst. § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o změně
a doplnění niektorých zákonov v znění neskorších predpisov, predmetom ktorého je vzájemná
dohoda zmluvných stráň o potřebě změny článku 5 Kúpnej zmluvy.

2.2 Z dóvodu nevydodania položiek predávajúcim, ktoré boli dodané kupujúcemu na základe inej
zmluvnej dokumentácie ako aj z dóvodu změny rozmerov položiek a v nadvaznosti na bod 2.1
tohto článku Dodatku č. 2 sa v či. VII. Kupná cena aplatobnépodmienky, bod 2 Kúpnej zmluvy
vypúšťa póvodné znenie a nahrádza sa novým zněním:



Cena je stanovená vo výške:

Celková cena bez DPH 62 350,00 € bez DPH
DPH 20 % : 12 470,00 EUR
cena s DPH: 74 820,00 EUR

Cenový rozdiel medzi ZoD a dodatkom č. 2:

Celková cena bez DPH - 6 650,00 € bez DPH
DPH20%: -l 330,00EUR
cena s DPH: - 7 980,00 EUR

2.3 V nadváznosti na bod 2.1 tohto článku Dodatku č. 2 sa v či. X. Závěrečné ustanovenia, bod
Kúpnej zmluvy vypúšťa povodně znenie a nahrádza sa novým zněním:

NeoddelitePnú súčasť tohto Dodatku č. 2 tvoria přílohy:
Příloha č. l - Rozpočet - oceněný výkaz výměr
Příloha č. 2 - Údaje o subdodavatelích

Clánok III.
Ostatně dojednania

1. Ostatně ustanovenia Kúpnej zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
2. Predávajúci berie na vedomie, že kupujúci zveřejní na profile obstarávatel'a tento dodatok

a vyslovuje s vyššie uvedeným súhlas.
3. Tento dodatok nadobúda platnost' dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.
4. Tento dodatok nadobúda účinnost' dňom nasledujúcim po jej zveřejnění v Centrálnom registri zmlúv

povinnou osobou.
5. Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých tri obdrží kupujúci a jeden predávajúci.
6. Každá zo zmluvných stráň vyhlašuje, že tento dodatok uzatvára slobodne a vážné, že považuje obsah

tejto zmluvy za určitý a zrozumitel'ný a že sú jej známe všetky skutečnosti, ktoré sú pře uzavretie
tohto dodatku rozhodujúce, na dokaž čoho pripájajú zmluvné strany k tomuto dodatku svoje podpisy.

V dna ^M- řW V Starej Eubovni, dna 2 V "04-2023

predávajúci kjrfpujúci
Klára Pribulová PhDr./fcuboš Tomko

konáte!' primátor města Stará Eubovňa
/*/



rtEKAPITULÁCIA STAVBY
Kód: B041-41-21_K23
Stavba: Změna dokonč. stavby s.č.

Stará Lubovňa
JKSO:
Miesto: Stará lubovňa

Objednávatel":
Město Stará Lubovňa

Zhotovitel1:
Eurogastrop, s. r. o.

Projektant:
Ing. Vladislav Slosarčik - ARTUM

Spracovatef:
Ing. Vladislav Slosarčik

Poznámka:

Cena bez DPH

Sadzba dané
DPH základná 20,00%

znížená 20,00%

Cena s DPH v

1912 staveb, úpravami na zariadenie sociálnych služieb

KS:
Datum:

ICO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Základ dané
0,00

62 350,00

EUR

21.4.2023

44137761
SK2022594453

62 350,00

Výška dané
0,00

12470,00

74 820,0ol

Projektant Spracovatel'

Datum a podpis: Pečiatka Datum a_podpis: Pečiatka

Objednávatel' Zhotoviter

Datum a podpis: Pečiatka Datum a podpis: Pečiatka

Strana 1 z 2



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY
Kód:

Stavba:

Miesto:

Objednávatel':

Zhotovitel':

Kód

B041-41-21 K23
Změna dokonč. stavby s.č. 1912 staveb, úpravami na zariadenie sociálnych
služieb Stará Lubovňa

Stará Lubovňa

Město Stará Lubovňa

Eurogastrop, s. r. o.

Datum:

Projektant:

Spracovatel':

14.04.2023

Ing. Vladislav Slosarčik -
ARTUM

Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

Náklady z rozpočtov

B04101 SO-01 Budova ZSS
01-902-PS- Zanademe kuchyně

62 350,00

62 350,00
62 350,00

74 820,00

74 820,00

74 820,00

Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba:

Obiekt:

Casť:

Změna dokonč. stavby s.č. 1912 staveb, úpravami na zariadenie sociálnych služieb
Stará Lubovňa

B04101-SO-01 Budova ZSS

01-902 - PS-F - Zariadenie kuchyně

Miesto:

Objednávatel':

Zhotovitel':

PC Typ Kód

Náklady z rozpočtu

D PSV

D 721

Stará Lubovňa

Město Stará Uubovňa

Eurogastrop, s. r. o.

Popis

Práce a dodávky PSV

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

Datum:

Projektant:

Spracovatel':

MJ Množstvo J.cena [EUR]

21.04.2023

Ing. Vladislav
Slosarčik-ARTUM

Cena celkom [EUR]

62 350,00

62 350,00

830,00

1

2

3

K

M

M

_„.OOQr..„ Q. Montáž podlahového odtokového žlabu dížky 1000 mm
ti. l £Í£;3\j l o-y i , „ .

pře montáž do středu
Odvodňovacia vanička s roštom pod panvicu, 600x800

2866341 oč 46 mm' nerezov^' Protizapáchový uzávěr, odpadové
potrubie DN 100 mm.celonerezové prevedenie akosti
1.4301,
Odvodňovacia vanička s roštom pod varný kotol,

2866341 47 800x400 mm, nerezová, protizapáchový uzávěr,
odpadové potrubie DN 100 mm,celonerezové

i prevedenie akosti 1.4301,

ks

ks

ks

0,000

1,000

1,000

430,00

400,00

0,00

430,00

400,00

D 725

4

5

6

7

8

g

10

11

12

13

Zdravotechnika - zariaď. předměty 12 377,00
K 725329203 Montáž vefkokuchynských drezov, samostatné

stojacích ostatných typov, bez výtok. armatur

M 5523400-pc 1

M

M

5523400-pc 32

5523400-pc 6

M 5523400-pc9

Drezový stol nerezový, 2000x700x880 mm, dvojdrez
500x500x300, žádný mantinel 40 mm, spodná polica,
odkvapkávanie nádob, celonerezové prevedenie akosti
1.4301,drez lisovaný,
Drezový stol nerezový, 2000x700x880 mm, dvojdrez
600x500x300, žádný mantinel 100 mm, spodná polica,
odkvapkávanie nádob, celonerezo ve pře vedenie akosti
1.4301,drez lisovaný
Drezový stol nerezový, 1700x700x880 mm, dvojdrez
500x500x300, žádný mantinel 40 mm, spodná polica,
zásuvka, celonerezové prevedenie akosti 1.4301, dřez
lisovaný
Drezový stol nerezový, 1700x700x880 mm, dvojdrez
500x500x300, žádný mantinel 40 mm, spodná polica,
zásuvka, celonerezové prevedenie akosti 1.4301, dřez
lisovaný

M 5523400-pc10

M

M

5523400-pc 16

Drezový stol nerezový, vstupný stol k umývačke ríadu,
1300x700x880 mm, jednodrez 450x500x200, žádný
mantinel 40 mm, spodná polica, zásuvka, celonerezové
prevedenie akosti 1 .4301 , dřez lisovaný
Drezový stol nerezový, 800x700x880 mm, jednodrez
340x400x200, žádný mantinel 40 mm, spodná polica,
zásuvka.celonerezové prevedenie akosti 1.4301, dřez
lisovaný

5523400-pc 18

M 5523400-pc 20

M 5523400-pc 22

l i
1

14 M 5523400-pc 24

Drezový stol nerezový, 800x700x880 mm, jednodrez
340x400x200, žádný mantinel 40 mm, spodná polica,
zásuvka.celonerezové prevedenie akosti 1.4301, dřez
lisovaný
Drezový stol nerezový, 800x700x880 mm, jednodrez
340x400x200, žádný mantinel 40 mm, spodná polica,
zásuvka.celonerezové prevedenie akosti 1.4301, dřez
lisovaný
Drezový stol nerezový, 800x700x880 mm, jednodrez
340x400x200, žádný mantinel 40 mm, spodná polica,
zásuvka.celonerezové prevedenie akosti 1.4301, dřez
lisovaný
Drezový stol nerezový, 480x700x900 mm, jednodrez
340x400x200, žádný mantinel 40 mm, spodná polica,
celonerezové prevedenie akosti 1.4301, dřez lisovaný

sub.

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

22,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

ks 1,000

10,00

730,00

850,00

700,00

700,00

500,00

430,00

430,00

430,00

430,00

390,00

220,00

|

730,00

850,00

700,00

700,00

500,00

430,00

430,00

430,00

430,00

390,00

Strana 1 z 4



PC

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Typ

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

K

M

D

K

M

M

M

Kód

5523400-pc 26

5523400-pc 28

5523400-pc 15

5523400-pc 17

5523400-pc 19

5523400-pc 21

5523400-pc 23

5523400-pc 25

5523400-pc 27

5523400-pc 2

5523400-pc 11

5523400-pc 33

725333361

5523401-pc 34

769

769038024

9999000-pc 72.2

9999000-pc 31

9999000-pc 47

Popis

Drezový stol nerezový, 800x700x880 mm, jednodrez
340x400x200, žádný mantinel 40 mm, spodně polica,
zásuvka,celonerezové prevedenie akosti 1.4301, dřez
lisovaný
Drezový stol nerezový, 800x700x880 mm, jednodrez
340x400x200, žádný mantinel 40 mm, spodná polica,
zásuvka.celonerezové prevedenie akosti 1.4301, dřez
lisovaný
Chladiaci stol nerezový,2-dverový, 880-930x680-
730x850-900 mm, prík. 0,34 kW, 230 V, chladivo
R290, ventilovaný
Chladiaci stol nerezový, dvojdverový, žulová doska
900x700x900 mm
Chladiaci stol nerezový, 2-dverový, 880-930x680-
730x850-900mm, +2/+8°C, prík. 0,34 kW, 230 V,
chladivo R290, ventilovaný
Chladiaci stol nerezový, 2-dverový, 880-930x680-
730x850-900mm, +2/+8°C, prík. 0,34 kW, 230 V,
chladivo R290, ventilovaný
Chladiaci stol nerezový, 2-dverový, 880-930x680-
730x850-900 mm, +2/+8°C, prík. 0,34 kW, 230 V,
chladivo R290, ventilovaný
Chladiaci stol nerezový, 2-dverový, 880-930x680-
730x850-900 mm, +2/+8°C, prík. 0,34 kW, 230 V,
chladivo R290, ventilovaný

Chladiaci stol nerezový, 2-dverový, 880-930x680-
730x850-900mm, + žulová doska lepená, +2/+8°C,
prík. 0,34 kW, 230 V, chladivo R290, ventilovaný
Tlaková batéria sprchová k - Drezový stol nerezový,
2000x700x880 mm, s ramienkom
Tlaková batéria sprchová k - Drezový stol nerezový,
2000x700x880 mm, s ramienkom
Tlaková batéria sprchová k - Drezový stol nerezový,
2000x700x880 mm, s ramienkom
Montáž výlevky nerezovej volYie stojacej bez výtokovej
armatury
Nerezová kombinovaná výlevka s umývadlom na ruky,
500x700x880 mm, celonerezové prevedenie akosti
1.4301, dřez lisovaný, umývadlo lisované, batéria
zmiešavacia páková

Montáž vzduchotechnických zariadení
Montáž vefkého kuchyňského digestora závěsného
dížky 1000-1400 mm
Odsávač pár bez odsávacej jednotky nad umývačku,
nerezový, 1000x1 300 mm, tukové filtre, osvetlenie,
celonerezové prevedenie akosti 1.4301

Odsávač pár bez odsávacej jednotky nad
konvektomat, nerezový, 1300x1400 mm, tukové filtre,
osvetlenie, celonerezové prevedenie akosti 1.4301

Odsávač pár bez odsávacej jednotky nad varný blok,
nerezový, 2000x1 800 mm, tukové filtre, osvetlenie, 0,2
kw, 230 W, celonerezové prevedenie akosti 1.4301

MJ

:
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

sub.

ks

ks

eur

eur

eur

Množstvo

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

7,000

0,000

0,000

J.cena [EUR]

430,00

430,00

690,00

690,00

690,00

690,00

690,00

690,00

690,00

759,00

759,00

759,00

10,00

390,00

50,00

690,00

Cena celkom [EUR]

430,00

430,00

690,00

690,00

690,00

690,00

690,00

690,00

690,00

759,00

759,00

759,00

10,00

390,00

740,00

50,00

690,00

0,00

0,00

33

34

35

36

37

D

K

M

M

M

K

791

791121101

9999000-pc 38

9999000-pc 39

9999000-pc 40

791221101

Zariadenia vel'kokuchýnské
Montáž sporáka plynového stavebnicového
Sporák plynový na plynovej rúre, 7 7 50- 7 250x700-
750x800-900mm, 6 horákov min. (6x5,5 kW), rúra
min.6kW, teplota rúry min. 140-300 "C, konštrukcia
horákov prispósobujúca tvar plamená vefkosti dna
použitej nádoby, zapal'ovanie pomocou chráněného
věčného plami
Neutrálny diel so zásuvkou bez podstavby, 400-
450x700-750x250-300 mm, hrubka vrchnej dosky min.
2 mm
Otvorený podstavec pod neutrálny diel, 400-450x500-
600x550-650 mm

Montáž varného kotlá plynového s obsahom do 150 l

ks

eur

eur

eur

ks

1,000

7,000

7,000

7,000

1,000

15,00

3 500,00

390,00

320,00

50,00

48 403,00
15,00

3500,00

390,00

320,00

50,00

Strana 2 z 4



PC Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

38

39

40

47

M

K

M

Varný toto/ plynový, 750-850x700-750x800-900 mm,
plyn min. 14 kW, eli 0,2 kW, 230 V, nepriamy ohřev s

9999000- pc 45 !Presostatom' obJem min- 60 '• 9ul'atá vložka,
nesklopný, dno AISI 316, piezzo zapal'ovanie, přívod
SV a TV s ovládáním na prednom panelu, nerezové
plynové ho

791341106

9999000-pc 30

M 9999000-pc 30.1

42 M 9999000-pc 30.2

Montáž elektrického konvektomatu
wnveKiůmat s oojierom, vwo-r/ouxyuu-syuxvi/u;-
7 700 mm, příkon min. 37,4 kW, 400 V, kapacita min.
10xGN 2/1, dotykové ovládanie, meranie a regulácia
skutočnej vlhkosti, nastavenie sytosti páry v rozmedzí
1-100 %, rozvod vnútorného prúdenia vzduchu

Příslušenstvo pře Konvektomat 102/1 - Podstava s
lištami 10 2/7,
Příslušenstvo pře Konvektomat 102/1 - Externá
sprcha pře bočnú montáž

eur

ks

eur

7,000

1,000

7,000

eur 1,000

4 700,00

50,00

72 900,00

300,00

eur 1,000 41,00

r nnnnnnn ->n •> Příslušenstvo pře Konvektomat 10 2/1 - Tukový fílter
43 M 9999000-pc 30.3 my/i ! eur

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

-
56

1

57

58

59

60

67

M 9999000-pc 30. 4
Příslušenstvo pře Konvektomat 102/1 - Zavázaci vozík
pře 10 2/1,

M ' 9999000-pc 30.5 l™*uáen

|f
í?) T ^veKtomaf 70 ̂  - Zavážac/a

klietka s kolieskami, rozostup MAX. 63 mm,

M

M

9999000-pc 30.6

9999000-pc 30.7

K 791421101

Příslušenstvo pře Konvektomat 102/1 - Koíajnica a
držadlo pře závažaciu klietku
rnsiusenswo pře nonveKiomai 'iu &'i - HUtomaiíCKy
zmákčovač vody min. 8 1, max. odporúčaný prietok
1400 l/hod., vstupná teplota vody 8-25 st. C,
elektronická riadiaca LCD jednotka s opticko-
akustickou signalizáciou nedostatku soli, regenerácia

Montáž plynovéj panvice
[Sklopná panvica plynová min. 60 1, samostatné stojaca,

M i qqgqnon nr 47 manuálně sklápanie, nerezové dno, vrátane
napustenia vody, 750-850x700-750x800-900 mm,
příkon min. 16 kW

M

M

9999000-pc 43

9999000-pc 44

Neutrálny diel so zásuvkou bez podstavby,400-
450x700-750x250-300mm
Otvorený podstavec pod neutrálny diel, 400-450x500-
600x550-650mm

K 791521101-1 Montáž plynového variča

M

K

'

M

i
M

9999000-pc 47

791641101

9999000-pc 35

9999000-pc 36

9999000-pc 37

K 791741101

M

M

M

9999000-pc 12

9999000-pc 12.1

9999000-pc 13

Plynový vařič na cestoviny, zeleninu a ryžu, 400-
450x700-750x800-900 mm, 1 vana 300-320x250-
280x400-420 mm, objem min. 24,51, piezzo
zapafovanie, l'avé dvierka, koš na cestoviny, vana so
zaoblenými vnútornými rohami, materiál -
kyselinovzdorná nerez ocel' AI

Montáž elektrického ohrievacieho štola
Ohrievač jedál - jedna vana, 1700-1800x700-730x850-
900 mm, MIN.2,4 kW, 230 V, 4 GN 1/1-200 mm,
termostat do 90°C,celonerezové prevedenie akosti
7.4307

eur

eur

eur

eur

ks

eur

eur

eur

ks

eur

ks

eur

Výdajná polica s hygienickým zákrytom, 1 700-
1800x250-300x480-550mm, osvetlenie 2x11 W, 230 V

Režón vyhrievaný s policou, 1 700-1800x700-730x850-
900mm, termostat do 90°C,celonerezové prevedenie eur
akosti 1 .4301 ,zasúvacie dveře, ventilovaný

Montáž stroja elektrického umývacieho do 1500
tanierov
Teleskopická umývačka riadu, 740-770x745-795x1540-
7560 mm, příkon min.9,9 kW, 400 V, min. 3 umývacie
cykly v min. 2 volitefných módoch, kapacita min. 1440
tanierov/hod., min. 80 košov/hod, bojlermin.12 1, koš
na 18 plytkých tanierov 240 mm, plastový koši

Příslušenstvo pře Umývačku riadu - Automatický
zmákčovač vody min. 8 1, max. odporúčaný prietok
1400 l/hod., vstupná teplota vody 8-25 st. C,
elektronická riadiaca LCD jednotka s opticko-
akustickou signalizáciou nedostatku soli, regenerácia
tabletovou sof

ks

eur

eur

Pracovny stol výstupný k teleskopické] umývačke
riadu, 600-700x700-750x850-900 mm, mantinel 40 eur
mm.celonerezové prevedenie akosti 1.4301

7,000

7,000

7,000

7,000

7,000

1,000

7,000

7,000

7,000

: 1,000

7,000

1,000

7,000

7,000

7,000

772,00

900,00

690,00

277,00

420,00

40,00

4 000,00

390,00

320,00

| 40,00

2 697,00

30,00

7 000,00

370,00

7 000,00

1,000 40,00

7,000

7,000

7,000

3300,00

420,00

250,00

l

4 100,00

50,00

72 900,00

300,00

47,00

772,00

900,00

690,00

277,00

420,00

40,00

4 000,00

390,00

320,00

40,00

2 697,00

30,00

7 000,00

370,00

7 000,00

40,00

3300,00

420,00

250,00

Strana 3 z 4



PC

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Typ

M

K

M

K

M

K

M

M

K

M

M

K

Kód

9999000-pc 14

791741201

9999000-pc 11

791741302

9999000-pc 29

791791102-01

9999000-pc 7

9999000-pc 8

79179-9991

9999000-pc 3

9999000-pc 4

998791101

Popis

Paličova zástava k teleskopické] umývačke ríadu,
1500x400x1700, 4 plné police, celonerezové
prevedenie akosti 1.4301

Montáž škrabáka na zemiaky a zeleninu do 300 kg

Škrabka na zeleninu a zemiaky, nerezová, 700-
800x700-730x900-1000 mm, kapacita min. 120
kg/hod., min. 0,6kW400 V, + lapač škrobu nerezový

Montáž stroja elektrického univerzalneho, šfahacieho a
miešacieho s obsahom nad 20 do 60 l

Robot univerzálny MIN. 40 1, kotlík, hák, metla, miešač,
620-640x700-800x1 200-1 400 mm, MIN.1,2kW, 400
V.regulácia - 3 rychlosti, mechanický časovač,zdvíhanie
kotlíka mechanickým kolesom, bezpečnostně
mikrospínače, převod pomocou ozubených
kolies,výstup na pr

Montáž stroja elektrického - chladnička

Profesionálna chladnička 650-700 1, digitálny
displej, predpríprava na HACCP, nerez v interiéri a
exteriér! AISI 430, 700-800x825-840x2000-21 OOmm,
min. 0/+6°C, alarm, R290, pře GN 2/1, příkon max. 0,2
kW, 230 V, zámok dveří, plné dveře, energetická trieda

Profesionálna mraznička 650-700 l,digitálny displej,
predpríprava na HACCP, nerez v interiéri a exteriér!
AI SI 430, 700-800x81 5-850x2000-21 OOmm, min.-15/-
22°C, alarm, R290, pře GN 2/1, MAX.O,51kW, 230 V,
zámok dveří, plné dveře, energetická trieda D, spoř

Montáž regálov
Technoregál komaxitový, nosnost 100 kg/policu,
1000x400x1 880 mm
Paleta umělohmotná pře uskladněme zemiakov a
zeleniny
Přesun hmot pře zariadenia verkokuchýň umiestnených
vo výške (híbke) do 6 m

MJ

eur

ks

eur

ks

eur

ks

eur

eur

ks

eur

eur

t

Množstvo

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

2,000

1,000

7,000

5,000

2,000

0,100

J.cena [EUR]

350,00

30,00

1 539,00

40,00

3 Í00,00

5,00

1 300,00

1 500,00

10,00

Í59,00

59,00

3 500,00

Cena celkom [EUR]

350,00

30,00

1 539,00

40,00

3 100,00

15,00

2 600,00

1 500,00

70,00

795,00

118,00

350,00

|

Strana 4 z 4


